



سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۴/۱۷
شماره:
پیوست: ۶۱۴/۴۱۴۹۴۲

فوری

ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

باسلام

احتراماً نظر به اینکه آگهی مزایده واگذاری موقت یکساله حق بهره برداری از اماکن تامین و توزیع عمده محصولات پروتئینی، حق امتیاز جمع آوری ضایعات مرغ، و همچنین انواع فرآورده های گوشتی و لبنیات عمده در میادین و بازارهای تحت پوشش این سازمان در صفحه ماقبل آخر روزنامه همشهری روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۱۴ منتشر گردیده، خواهشمند است دستور فرمایید، ضمن اطلاع رسانی به فعالین بخش مرتبط، نسبت به معرفی و راهنمایی واجدین شرایط مطابق مفاد و شروط مندرج در اسناد مزایده، اقدامات لازم مبذول فرمایند. همچنین متقاضیان احتمالی در صورت تمایل می توانند بمنظور تهیه اسناد و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده، به سایت سازمان به نشانی: <http://mayadin.tehran.ir> (لینک آگهی مزایده) مراجعه نموده و نسبت به ارسال اسناد و مدارک مورد نیاز (صرفاً از طریق پست سفارشی یا پیشتاز) در مهلت مقرر و حداکثر تا روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۲۶ اقدام نمایند.





بازار آزاد سال ۱۳۹۶



موضوع مزایده: واگذاری موقت حق بهره‌برداری از: الف) سالن قطعه بندی و بسته بندی مرغ واقع در سامانه عمده محصولات پروتئینی میدان بهمن، اماکن عرضه عمده آلابیس خوراکی، طنبور عمده واقع در سامانه عرضه عمده محصولات پروتئینی میدان بهمن، ج) اماکن عرضه گوشت، کره، عمده و آلابیس خوراکی بهداشتی دام واقع در میدان آزادی و بازار جوانین. د) اماکن عرضه عمده انواع فرآورده های گوشتی واقع در سامانه عرضه عمده محصولات پروتئینی میدان بهمن و پیروزی. ه) اماکن عرضه عمده گوشت فرم لاشه و منجمد واقع در سامانه های عمده فروشی پروتئینی میادین بهمن و پیروزی. و) اماکن عرضه لبنیات عمده واقع در سامانه عمده فروشی میدان پیروزی ز) اماکن عرضه گوشت مرغ بسته بندی عمده سامانه های عرضه عمده محصولات پروتئینی واقع در میادین بهمن و پیروزی.

ح) حق امتیاز جمع آوری ضایعات مرغ سامانه عرضه عمده مرغ میدان بهمن و سایر میادین واقع در میادین بهمن و پیروزی. اشخاص مجاز به شرکت در مزایده: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مطابق شرایط اختصاصی مندرج در اسناد مزایده.

مدت حق بهره‌برداری از اماکن موضوع مزایده: مدت قراردادهاج تنظیمی در صورت رعایت کامل قوانین و مقررات سازمان مطابق شروط مندرج در اسناد مزایده برای کلیه کارسریها **بزرگسال شمسی** می باشد.

دستگاه مزایده‌گذار: سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران. اماکن موضوع مزایده: به شرح اماکن مندرج در اینجست بیوست اسناد موضوع مزایده.

تذکر: متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، حتما می بایست از اماکن مربوطه بازدید به عمل آورند. نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق سایت سازمان به نشانی <http://mayadin.tehran.ir>

مهلت دریافت و ارسال اسناد: ده روز آگهی پس از تاریخ آگهی. نحوه ارسال اسناد مزایده و آدرسی: متقاضیان می بایست اسناد و مدارک خواسته شده را از طریق پست متقاضی یا پستار به نشانی: تهران، بزرگراه شهید بهشتی، پانزدهم تیر، خانی بلدیه، میدان مرکزی میوه و تره بار، قلع شرقی فاز یک، میدان ۱۵ خرداد، بلوار لاله، کد پستی ۱۸۹۷۷۱۳۱۷۳ غیرنظامی ساختمان مرکزی سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران ارسال نمایند.

هزینه انتشار اسناد مزایده: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت نقدی طی چک یا حساب شماره ۱۰۰۲۱۴۵۵۶۸۵۸ بانک شهر شعبه میادین مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار به عنوان هزینه انتشار اسناد مزایده واریز گردد.

میزان سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست با رعایت سواد بندج در میوان ۲ و ۳ اسناد مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۲۱۴۵۵۶۸۴۵۷ بانک شهر شعبه میادین مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان مدیریت میادین واریز نمایند.

الف: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، هم چنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، به سایت <http://mayadin.tehran.ir> مراجعه نمایند. ب: درج کامل موضوع مزایده و شماره تلفن ثابت و همراه و شماره فاکت ارسالی از سوی متقاضیان الزامیست. ج: در صورتیکه پس از برگزاری مزایده تعدادی از اماکن فاقد متقاضی یا فاقد برنده باشند ضمن اطلاع رسانی در پرتال سازمان صرفاً از طریق برگزاری مزایده، اماکن باقیمانده و قابل واگذاری بین واجدین شرایط قابل واگذاری می باشد.

د: در صورت عدم تکمیل و ارسال مدارک مطابق مفاد مندرج در اسناد مزایده به درخواست متقاضی رسیدگی نخواهد شد. ه: هزینه انتشار این آگهی بعهده برنده آگهی مزایده خواهد بود و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات متقاضی می باشد.

رویکرد: منصفانه و بدون تبعیض. اصل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران

* صفحه ما قبل آخر روزنامه همشهری مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۱۴

* آخرین مهلت جهت ارسال مدارک، روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۲۶ می باشد.